
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

             e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 
 

Responsabile Unico del procedimento: Vilma Baraccani  059926254 Dirigente: Vilma Baraccani 
                         email: moic825001@istruzione.it 

 

Castelfranco E., 12/06/2020 

Albo  
Atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici»; 
VISTO il D.I. 129, 2018 
VISTO i bandi prot. n.4382 e 4383 del 07/05/2020 per l’acquisto di forniture per l’allestimento di 

ambienti d’apprendimento innovativi PNSD azione #7, avviso 30562 del 27/11/2018, tramite 
RDO a cinque aziende sulla base del criterio del minor pezzo 

CONSIDERATA la necessità di procedere a necessaria verifica delle offerte e della documentazione 
in affiancamento del RUP 

 
DETERMINA 

 
È nominata la seguente commissione per la verifica delle offerta ed i controlli necessari per 
procedere ad affidamento definitivo: 
 

 Presidente: Vilma Baraccani 
 Commissario: Andrea Miceli 
 Commissario: Marco Guizzardi 
 Segretario: Giovanni A. Salienro 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 
 
 

 
 
 

 

Protocollo 0004932/2020 del 12/06/2020 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


